
MX Prestige Castel San Pietro MX1 - Prove Ufficiali Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 821 BERNARDINI S. - Yamaha 1:38.259
Miglior T.

1 1:56.465 11:29:22.431

2 2:15.878 11:31:38.309

3 1:40.321 11:33:18.630

4 2:17.170 11:35:35.800

5 1:38.259 11:37:14.059

6 3:08.341 11:40:22.400

7 1:50.413 11:42:12.813

 Po. 2 - # 878 PEZZUTO S. - KTM + 00.745
Diff. Primo

1 1:48.452 11:28:13.531

2 1:39.066 11:29:52.597

3 3:02.796 11:32:55.393

4 2:17.122 11:35:12.515

5 1:39.004 11:36:51.519

6 2:50.642 11:39:42.161

7 1:39.284 11:41:21.445

8 3:29.962 11:44:51.407

 Po. 3 - # 267 BERSANELLI E. - Yamaha + 02.588
Diff. Primo

1 1:41.511 11:28:03.803

2 2:01.542 11:30:05.345

3 1:41.153 11:31:46.498

4 8:02.669 11:39:49.167

5 1:40.847 11:41:30.014

6 1:40.920 11:43:10.934

7 2:05.661 11:45:16.595

 Po. 4 - # 224 BRUGNONI A. - KTM + 03.317
Diff. Primo

1 1:50.327 11:28:18.310

2 1:42.264 11:30:00.574

3 2:14.317 11:32:14.891

4 2:05.250 11:34:20.141

5 1:42.083 11:36:02.224

6 3:28.804 11:39:31.028

7 1:41.576 11:41:12.604

8 2:53.792 11:44:06.396

9 1:42.467 11:45:48.863

 Po. 5 - # 949 CONTESSI A. - Kawasaki + 03.702
Diff. Primo

1 1:50.454 11:28:29.768

2 1:44.548 11:30:14.316

3 2:06.306 11:32:20.622

4 1:43.093 11:34:03.715

5 2:08.986 11:36:12.701

6 1:41.961 11:37:54.662

7 2:52.911 11:40:47.573

8 1:42.941 11:42:30.514

9 1:42.840 11:44:13.354

10 2:22.466 11:46:35.820

 Po. 6 - # 207 FURLOTTI C. - Yamaha + 03.702
Diff. Primo

1 1:48.209 11:28:25.225

2 1:43.851 11:30:09.076

3 1:48.561 11:31:57.637

4 1:42.374 11:33:40.011

5 3:37.667 11:37:17.678

6 1:41.961 11:38:59.639

7 1:54.627 11:40:54.266

8 3:38.538 11:44:32.804

 Po. 7 - # 499 ALBERIO E. - Husqvarna + 03.730
Diff. Primo

1 1:52.156 11:28:33.443

2 1:45.790 11:30:19.233

3 2:03.791 11:32:23.024

4 1:43.522 11:34:06.546

5 2:08.726 11:36:15.272

6 1:41.989 11:37:57.261

7 4:18.333 11:42:15.594

8 1:43.156 11:43:58.750

9 2:09.095 11:46:07.845

 Po. 8 - # 21 LOLLI M. - Yamaha + 04.647
Diff. Primo

1 1:52.310 11:28:43.695

2 1:57.498 11:30:41.193

3 1:44.403 11:32:25.596

4 2:15.690 11:34:41.286

5 1:51.243 11:36:32.529

6 2:14.650 11:38:47.179

7 1:43.483 11:40:30.662

8 2:06.960 11:42:37.622

9 1:42.906 11:44:20.528

 Po. 9 - # 996 FABRE Y. - Honda + 05.524
Diff. Primo

1 1:48.844 11:28:50.187

2 1:56.249 11:30:46.436

3 2:35.824 11:33:22.260

4 1:45.325 11:35:07.585

5 3:08.987 11:38:16.572

6 1:43.783 11:40:00.355

7 2:06.862 11:42:07.217

8 1:44.423 11:43:51.640

9 2:01.431 11:45:53.071

 Po. 10 - # 70 BERTUGLI D. - Husqvarna + 05.684
Diff. Primo

1 2:01.244 11:28:48.985

2 1:46.488 11:30:35.473

3 2:26.855 11:33:02.328

4 2:13.019 11:35:15.347

5 1:45.457 11:37:00.804

6 2:10.671 11:39:11.475

7 1:43.943 11:40:55.418

8 2:14.624 11:43:10.042

9 1:44.027 11:44:54.069

 Po. 11 - # 898 SONEGO S. - Honda + 05.909
Diff. Primo

1 2:00.968 11:29:05.775

2 1:46.364 11:30:52.139

3 2:18.217 11:33:10.356

4 1:47.420 11:34:57.776

5 1:46.437 11:36:44.213

6 3:24.843 11:40:09.056

7 1:45.343 11:41:54.399

8 2:16.050 11:44:10.449

9 1:44.168 11:45:54.617

Fastest lap: 1:38.259 
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MX Prestige Castel San Pietro MX1 - Prove Ufficiali Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 73 BERTUZZO P. - Yamaha + 06.145
Diff. Primo

1 1:48.438 11:29:20.111

2 1:48.642 11:31:08.753

3 1:47.047 11:32:55.800

4 2:17.845 11:35:13.645

5 1:58.087 11:37:11.732

6 1:45.449 11:38:57.181

7 3:36.629 11:42:33.810

8 1:44.404 11:44:18.214

 Po. 13 - # 393 MARTELLI T. - KTM + 06.532
Diff. Primo

1 2:17.187 11:29:40.324

2 1:50.085 11:31:30.409

3 2:00.864 11:33:31.273

4 1:46.300 11:35:17.573

5 3:24.460 11:38:42.033

6 1:44.791 11:40:26.824

7 3:41.934 11:44:08.758

8 1:51.862 11:46:00.620

 Po. 14 - # 651 VLADISLAV L. - Suzuki + 07.064
Diff. Primo

1 1:57.499 11:28:58.000

2 1:46.174 11:30:44.174

3 2:04.290 11:32:48.464

4 1:45.323 11:34:33.787

5 2:08.478 11:36:42.265

6 1:45.530 11:38:27.795

7 2:12.787 11:40:40.582

8 1:45.378 11:42:25.960

9 2:11.912 11:44:38.337

 Po. 15 - # 35 PAGLIONICO M. - Husqvarna + 07.221
Diff. Primo

1 1:48.754 11:28:19.899

2 1:47.144 11:30:07.043

3 1:47.677 11:31:54.720

4 2:05.601 11:34:00.321

5 1:46.374 11:35:46.695

6 3:47.671 11:39:34.366

7 1:45.480 11:41:19.846

8 2:10.442 11:43:30.288

9 2:12.223 11:45:42.511

 Po. 16 - # 447 COGO A. - Husqvarna + 07.475
Diff. Primo

1 2:02.077 11:29:15.104

2 1:48.287 11:31:03.391

3 2:01.041 11:33:04.432

4 1:59.360 11:35:03.792

5 1:45.734 11:36:49.526

6 2:03.194 11:38:52.720

7 1:45.917 11:40:38.637

8 1:46.493 11:42:25.130

9 2:10.506 11:44:35.636

 Po. 17 - # 939 CENCIONI M. - KTM + 08.212
Diff. Primo

1 1:51.274 11:29:09.587

2 2:14.377 11:31:23.964

3 1:49.313 11:33:13.277

4 3:08.311 11:36:21.588

5 1:46.471 11:38:08.059

6 2:08.256 11:40:16.315

7 1:47.228 11:42:03.543

8 2:22.851 11:44:26.394

 Po. 18 - # 307 FATTORI D. - Honda + 08.468
Diff. Primo

1 1:55.992 11:28:45.362

2 1:48.822 11:30:34.184

3 2:02.201 11:32:36.385

4 1:46.727 11:34:23.112

5 3:02.107 11:37:25.219

6 1:46.911 11:39:12.130

7 2:12.223 11:41:24.353

8 1:48.134 11:43:12.487

9 2:10.670 11:45:23.157

 Po. 19 - # 142 ZACCARO A. - TM + 08.715
Diff. Primo

1 2:01.066 11:29:00.760

2 1:50.468 11:30:51.228

3 2:20.576 11:33:11.804

4 1:48.290 11:35:00.094

5 4:55.114 11:39:55.208

6 1:46.974 11:41:42.182

7 2:01.410 11:43:43.592

8 1:52.926 11:45:36.518

 Po. 20 - # 11 BEGGIO D. - Kawasaki + 09.111
Diff. Primo

1 2:15.349 11:29:11.823

2 2:07.119 11:31:18.942

3 1:47.698 11:33:06.640

4 2:32.677 11:35:39.317

5 1:47.370 11:37:26.687

6 3:41.367 11:41:08.054

7 1:47.444 11:42:55.498

8 2:18.224 11:45:13.722

 Po. 21 - # 791 VALSANGIACOMO M. - Honda + 09.187
Diff. Primo

1 2:00.017 11:29:03.323

2 1:51.702 11:30:55.025

3 1:48.843 11:32:43.868

4 2:04.919 11:34:48.787

5 1:47.565 11:36:36.352

6 3:56.755 11:40:33.107

7 1:47.446 11:42:20.553

8 2:08.416 11:44:28.969

 Po. 22 - # 216 TINCANI M. - Yamaha + 10.680
Diff. Primo

1 2:04.692 11:29:49.950

2 2:11.241 11:32:01.191

3 1:50.097 11:33:51.288

4 2:36.913 11:36:28.201

5 2:20.907 11:38:49.108

6 1:48.939 11:40:38.047

7 2:35.581 11:43:13.628

8 1:58.805 11:45:12.433

Fastest lap: 1:38.259 
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Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 23 - # 737 LEONI M. - KTM + 11.260
Diff. Primo

1 1:57.966 11:29:08.035

2 2:20.359 11:31:28.394

3 1:50.057 11:33:18.451

4 2:41.390 11:35:59.841

5 1:49.519 11:37:49.360

6 2:16.992 11:40:06.352

7 1:53.350 11:41:59.702

8 1:50.211 11:43:49.913

9 2:25.870 11:46:15.783

 Po. 24 - # 180 GOFFREDI L. - Yamaha + 12.229
Diff. Primo

1 1:56.551 11:29:16.605

2 2:24.339 11:31:41.332

3 1:52.339 11:33:33.671

4 1:52.965 11:35:26.636

5 6:18.887 11:41:46.007

6 1:50.488 11:43:36.495

 Po. 25 - # 42 STRANSKY V. - KTM + 13.797
Diff. Primo

1 2:10.521 11:29:12.888

2 2:00.429 11:31:13.317

3 2:23.429 11:33:36.746

4 1:52.213 11:35:28.959

5 2:02.453 11:37:31.412

6 1:52.056 11:39:23.468

7 3:20.193 11:42:43.661

8 1:58.314 11:44:41.975

 Po. 26 - # 503 BAGNARELLI M. - Husqvarna + 15.321
Diff. Primo

1 2:00.167 11:29:07.272

2 1:55.184 11:31:02.456

3 1:56.280 11:32:58.736

4 1:57.828 11:34:56.564

5 2:26.373 11:37:22.937

6 1:53.580 11:39:16.517

7 2:27.771 11:41:44.288

Fastest lap: 1:38.259 
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